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SZACHY INDY)SKIE DUZE

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

ROZMIAR

MATERIAL (KASETA/DESKA)
MATERIAL (FIGURY)
WYMIARY POLA
WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI

WAGA

335,00 zt

CH119

5902560350883
Sunrise Chess & Games
DUZE

buk, brzoza

grab

52 mm

120 mm

540x270x60 mm

2,3 kg

Komplet duzych indyjskich szachéw obecnie dostepny jest z wypalang sktadang deskag szachowa rozmiaréw 54x27x6cm.
Wewnatrz umieszczona jest wktadka na figury. Figury o unikatowym indyjskim stylu sg recznie wykonane z drewna
grabowego. Komplet dostepny w brazowym jak i réznych kolorach na zaméwienie.
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